

TILSTEDE:

Rektor	Nils Einar Johansen
1 A	Benedicte Dale
1 B	Nina Olsen
2 A	Eirin Gripsgård
2 B	Ståle Skjemstad
3 A	Stine Sjursen
4 A	Camilla Anthonissen
4 B	Martin Læg Reid
5 A	Sigrid Mandelid
5 B	Hilde Sælemyr
6 A	Vibeke Stokke
6 B	Kjersti Bjørkhaug
7 A	Mads Hauge
3 B	Yavuz Akyol (ikke tilstede)

DEL 1:

Rektor sin gjennomgang:	
SMART OPPVEKST	SMART oppvekst program sosiale mål for barna, 20 egenskaper de vil trenge i barne- og voksenlivet. En pr mnd. og skal brukes tverrfaglig og på SFO. Felles samling pr mnd for hele skolen, samt brukt veldig aktiv i klassemiljø timene.
DEMBRA	Dembra. Demokrati mot demokrati mot fordommer og utenforskap, rasisme og antisemittisme. Samarbeid med Raftostiftelsen. Skal hjelpe lærere å bli tryggere i arbeidet med å forebygge fordommer og rasisme i skolen! Dembra gir lærere, skoleledere og lærerutdannede verktøy og veiledning til å skape inkluderende skolemiljø og bygge demokratisk kompetanse.
REFLEKSAKSJOEN	Refleks aksjonen blir i november og desember. 1. NOVEMBER TIL 31. DESEMBER Refleksaksjon: støttes av FAU. Vi oppfordrer foreldre med i.e. arbeidsgivere som har reflekser å gi bort leverer disse til Rektor eller lærere. Disse blir delt ut av rektor til barn som har glemt om morgenen. Lærere teller barn med refleks og de den klassen som er best vinner «pizza og film» sponset av FAU. Mads kunne stille med lastebil slik at barna kan få se hvor vanskelig de er å få øye på uten refleks. Forslag om lek med refleks i «skogen» for å vise hvor lett man er å se med refleks kontra uten.
SYKKELSTI	Ikke mye nytt i saken, men vi i FAU og skolen må stå på og holde i saken selv om vi ikke hører noe

DIVERSE	<p>Første klasse 2024 blir 46 barn, det betyr at Løvås mangler klasserom og må sannsynligvis ta i bruk sløydsalen til dette. Ser på andre løsninger for sløydsalen. Avlastningsskolen er full og det er skoler på venteliste så den blir ikke ledig med det første.</p> <p>Mobilfri skole, dette ønsker skolen å gjennomføre. Vi i FAU har mandat på vegne av alle foreldre til å støtte/ikke støtte skolen i dette, så vi tar diskusjon etter rektor er gått.</p>
---------	--

DEL 2:

FAU gjennomgang	
VALG	<p>FAU leder Vibeke Stokke FAU nest leder Camilla Anthonissen Kasserer Stine Sjursen</p>
MOBILFRI SKOLE	<p>FAU er enstemmig enig med rektor og skoleledelse i at dette er bra Sjekket klasse for klasse og enten ble det tatt opp på foreldremøte, eller det var ikke et tema for det var ikke et problem FAU anbefaler derfor å gjennomføre dette som planlagt, men forutsetter at SFO har en smidig utleverings rutine ved skoleslutt og at det er lik behandling og utførelse for alle klasser.</p>
REFLEKSAKSJON	I regi av FAU – Vi sender invitasjon til aksjonen
ÅRSHJULET	Ligger på google disk, vi bør lese gjennom og legge til ting dersom vi kommer på noe.
SOKKEDANS	<p>Enstemmig vedtatt at det blir 17 november Må gjøres: Booke gymsal – Vibeke Lage invitasjoner og sende 3 uker før: Vibeke Bestille armbånd: Ståle Booke DJ: Eirin</p> <p>Innkjøp av varer og gjennomgang nye priser tas neste møte. Samt delegere de andre gjenstående oppgavene.</p> <p>Annet: Vi holder inngangsbillett prisen lav, men øker i kiosken. Holder lav terskel for å få bli med. VIPS betaling, for at barna skal kunne bruke det stiller en av FAU sin private VIPS tilgjengelig for kvelden og vipser videre. ellers forsetter vi å akseptere cash. Alle FAU representantene må stille som vakter, ellers ber vi de andre skolene/foreldrene stille som vakter samt oppfordrer våre egne foreldre til å være vakt.</p>

<p>Oppsummering hva FAU representantene må ta videre med foreldrene i de ulike klassene</p>	<ol style="list-style-type: none">1. Mobilfriskole støttes av FAU og vi håper alle foreldre også støtter denne avgjørelsen spesielt overfor sine barn.2. refleks aksjonen; vi ber foreldre som har arbeidsgivere eller kjenner andre organisasjoner som har reflekser å gi bort til å levere dette til rektor eller lærere.3. oppfordre foreldre til å melde seg som vakt på sokkedans.4. link til skjema for å ta opp daker med FAU (dette kan gjøres helt anonymt)5. link til Insta kontoen vår om noen er interessert.6. link til fullt referat.
---	--